
令和６年９月９日 

一般社団法人富田林薬剤師会 

先生各位 

                      一般社団法人富田林薬剤師会 

会長 遠山 典男 

 

 

富田林薬剤師会新会員入会について 

 

 

拝啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は会運営に御協力いただき御礼申し上げます。 

さて、この度本会に、キリン薬局 富田林店（富田林市向陽台二丁目 1 番 2

号）の申込がありました。 

この件につきまして､異議・質問のある方は､９月１４日（土）の１２時までに、 

富田林薬剤師会室までＦａｘ（２９―２０２０）頂けますよう､よろしくお願い

致します。 

敬具 

 

 

― ― ― 切 り と り ― ― ― 

 

 

薬局名（                ） 

 

氏 名（                ） 

 

異議・質問事項等 

（     ） 
 

 

 


